
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/509/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Gródek nad Dunajcem”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Gródek nad Dunajcem”, który stanowi 
załącznik do uchwały nr XXIII/153/2016 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie 
ustanawiania tytułu „Zasłużony dla Gminy Gródek nad Dunajcem” oraz ustalenia zasad i trybu jego nadawania, 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1, ust. 2 dodaje się punkt. 3) w brzmieniu ”za życia lub pośmiertnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3180


	UCHWAŁA NR LXXI/509/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T13:01:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




